甘肃省安装建设集团有限公司第三工程公司办公室开标时间: 2025

年 12 月 23 日 10 时 00 分

六、 采购人联系方式：

采购人：甘肃省安装建设集团有限公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区兰天国际广场2408室

采购联系人： 胡宝前

联系电话： 18919828654

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内 容 内容规定

1 综合说明

项目名称：华能安国100MW生态友好型风电示范项目风电风机基

础劳务分包

2）项目内容：见投标邀请函

3）控制价：2410000.00元 大写：贰佰肆拾壹万

4）评标方法：综合评分法

2 招标人

单位名称：甘肃省安装建设集团有限公司

招标联系人及电话：胡宝前 18919828654

3 招标方式 公开招标

4 投标有效期 30日历天

5 投标人资质文件要求

（一）资格证明文件

1. 年检合格的营业执照副本（复印件）；

2. 具有相关有效的资质和安全生产许可证

3. 基本账户开户许可证（复印件）；

4. 法定代表人身份证明；

5. 法定代表人授权委托书；

6. 投标人纳税信用等级截图；

7. 提供参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法